

SKB Multi Holding ApS

Drøvten 40, 9310 Vodskov

CVR-nr. 35 41 60 48

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Søren Blok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKB Multi Holding ApS Drøvten 40 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 35 41 60 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Søren Blok
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Boligudlejning Nord ApS, Vestbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.125 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.867 mod 345.361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-6.125	-6.000
Indtægter af kapitalinteresser	18.992	351.361
Resultat før skat	12.867	345.361
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.867	345.361
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.992	351.361
Disponeret fra overført resultat	-6.125	-6.000
Disponeret i alt	12.867	345.361

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.756.066	2.737.074
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.756.066</u>	<u>2.737.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.756.066</u>	<u>2.737.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.115</u>	<u>10.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.115</u>	<u>10.740</u>
	Aktiver i alt	<u>2.761.181</u>	<u>2.747.814</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.606.067	2.587.075
Overført resultat	69.514	75.639
Egenkapital i alt	<u>2.755.581</u>	<u>2.742.714</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.600	5.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.600	5.100
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.600</u>	<u>5.100</u>
Passiver i alt	<u>2.761.181</u>	<u>2.747.814</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2024	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar 2024	2.587.074	2.235.713
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.992	351.361
Opskrivninger 31. december 2024	2.606.066	2.587.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.756.066	2.737.074
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boligudlejning Nord ApS	Vestbjerg	25 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
